
MONTAGEANLEITUNG
Artikelnummer:  N616P265332

                              N616P265333
                              N616P265334
                              N616P265335

Dieses Set ist in 4 Boxen enthalten. Wenn Sie keine vollen 4 Boxen erhalten, 
wenden Sie sich bitte an unseren Kundenservice.

Etagenbett mit Tafel 200x90cm

180

12

9 3

6



13
13

13

13



13 13

1313



13

13

13

13





















St cklisteü

Seite 1/20

13

14

15

13

14

15

16

16

17

17

17

12

18

19

20

21

23

25

25

26

27

28

29

30 30

30

30

17

17

01

02

03

04

05
06

06

0506

06

05

08

09

09

10

11

11 12

22

24

12

21

25

20

25

13

17

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

52

52

53

53

53

40

41

42

43

44

45

46

47

48

07

50

49

50

51

55

56

x3 x2

36
36

36

51

54



N616P265332

Seite 2/20

x211 x312 x214

x122x119 x123

x127 x128 x129

x251

x132

x103x102x101 x104

x817 x118

x126

x131

x124

x107

Hardware-Liste  N616P265332

x38A

M6x90

B x38 C x152

Φ8x30

D x4

M6x30 M6x140

E x12

F x24 G x72

Φ4x30

H x23

Φ6x90

K x2

M6x40

L x2

Φ6x70

M x4 N x38

Φ7x50

Q x3 R x3

J x8

Φ6x100

T x6

Φ4x20

U x64

Φ3x30

W x2S x18

Φ3.5x14

V x6

Φ3.5x16



Seite 3/20

N616P265333
x209x305 x406 x108

x425

x215 x216

x430

x250

x110

x413 x220 x221

x133 x134 x135

x336 x143x241 x144 x149

x252 x353

Y x3X x8

Φ6x80

Z x11 AA x2



Seite 4/20

N616P265334

x147 x148

x137 x138 x240x139 x142

x146x145 x154

x356

x255

N616P265335



Schritt 1 C 118Φ8x30

05

06

x3
x4

08

09

x2

12

x3

13

x4

14

x2

x2

x2

15

16
20

x2

x2
21

C

C C

C

C
C

C

C

C
C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

Seite 5/20

22

C

C

C

C

23

C

C

30

x4

C

C

33

34

35

C

C C

C

C C

49

50

x2

C

C

C

C

52

x2

x3
53

C

C

C

C



Schritt 2

B 18

A 18M6x90

D 4M6x30

01

02

05

06

06

05

06

06

04

03

08

09

09

10

A

B
A

B
A

B

A

B
A

B
A

B

A

B

A

B

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

D

D

D
D

01

05

06

06

A

A

A

B

B

B

Seite 6/20

05

√

√



Schritt 3

Schritt 4

F 16

E 8M6x140

W 2

F

F

F

F

E

E

F

F E

F

F

E

F

F

F

F

E

E

F

F E

F

F

E

15

15

13

11

11

13

12

12

14

14

13

13

16

16

13

12

11

EF

F

F

W

G 28Φ4x30

17

G
G

G
G

G
G

G

17

G
G

G
G

G
G

G

17

G
G

G
G

G
G

G

17

G
G

G
G

G
G

G

12

13

13

12

13

13

17

G

G

G

13

Seite 7/20

√

√



Schritt 5

Schritt 6

F 8

E 4M6x140

W 2

E

12

EF

F

H 2Φ6x90

F

F

E
F

F

E
F

F

E
F

F

H

H

19

18

21

21
20

20

12

22

23

24

19
21

F

W

G 28Φ4x30

17

G

G

G

21

G
17G

G
G

G
G

GG
17G

G
G

G
G

G

G
17G

G
G

G
G

GG
17G

G
G

G
G

G

12

21

21

22

20

20

19

18

Seite 8/20

√

√



Schritt 7

Schritt 8

B 20

A 20M6x90

01

02

03

04

18

19

20

20

21

21

13

13

16

16

13

15

15

13

12

14

14

22

A

B

A

B

A
A

B
B

21

A

B

A

B

A
A

B
B

AB

AB

A
A

B
B

A
A

B
B

A
A

B
B

A
A

B
B

A

B
A

B

0413

A

A

B

B

C 12Φ8x30

J 8

25

25

25

25

01

18

19

03

20

20

21

21

JJ

JJ

JJ

JJ

25

01

18

20

J
J

C
C

C

Seite 9/20

HINWEIS: Ziehen Sie bitte erst dann alle Teile fest,
wenn die gesamte Montage abgeschlossen ist.

NOTE:Please do not completely tighten all the
hardware until the entire assembly is complete.

Φ6x100



Schritt 9

Schritt 10

C 2Φ8x30

K 2M6x40

L 2

26

27

28

29

C

K

L

C

K

L

28

29

L

K

C

H 8Φ6x90

27

26

28

29

30
30

30

30

H
H

H

H

H

H

H
H

Seite 10/20

√

√

√ √√
√



Schritt 11 H 2Φ6x90

M 4Φ6x70

01

02

03

04

18

19

26

27

28

29

M

M

M

M

H

H

Seite 11/20



Schritt 12 C 12Φ8x30

H 3Φ6x90

Z 3

Seite 12/20

36

CC

CC

36

36
36

34

35

√

Φ6x80

Schritt 13

04

31

34

35

33

Z

Z

Z

H

H

H



Schritt 14 C 8Φ8x30

H 6Φ6x90

Z 3

Seite 13/20

√

Φ6x80

51
51

50

50

51

CC

CC

Schritt 15

50

50

49

07

31

Z

Z

Z

H

H

H

H

H

H



Schritt 16

Schritt 17

N 16Φ7x50

Seite 14/20

37

38

39

40

41

N

N

N

N

N

N

N

N

N
N

N
N

N

42

43

44

40

41

N

N

N

N
N

N

N

N

N

N
N

N

N 14Φ7x50

Q 1

V 2Φ3.5x16

Q

V
V

√

√



Schritt 18

Seite 15/20

N 8Φ7x50

Q 1

V 2Φ3.5x16

√

45

46

47

48

N

Q

V
V

N

N

N

N

N

N

Schritt 19 H 2Φ6x90

Z 5Φ6x80

52

52

53

53

5332

07 H

H

Z

Z

Z

Z

Z

39

44

47



Schritt 20 G 16Φ4x30

Q 1

V 2Φ3.5x16

03

32
40

38

39
37

03

37

38

40

31 04

39

44

47

38

43

46

07

G

G

G

G

G
G

G

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

Q

V

V

Q

V

V

31

04

44

47

Seite 16/20



Schritt 21 T Φ4x20

Seite 17/20

Schritt 22

6

54

35

33

T
T

T

T
T

T

U 64Φ3x30

55

55

U U U U U U U U
U U U

U U U U U U U U

U U U U

U U U U U
U U U U U U U U

U

U U

U

U U



Schritt 23

Seite 18/20

√

√

√

56

x3

R 3

S 6Φ3.5x14

3

R

S

S

Schritt 24

56

56

56

S 12Φ3.5x14

SS

SS

SS

SS

SS

SS

56

S
S

Y

Y



Schritt 25 X 8

X
X

X
X

X

X

X

X

14

14

15

15

16

16

Seite 19/20



Seite 20/20


